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1 Name AN},iAPURNA ORPHANS SEVA
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la Address

Flat{DooriBuilding 4-l 1 811

Name of premiseslBuildingrYillage

Road,,'Streer{Po st Offi ce Ryali S.O

Area&ocality Ryali

Town/CitylDistrict EAST GODAVARI

State ,*1g:iL]'f'r*i,rr,r,,.* 
*"'tff,

Andhra Pradesh
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Application Number

Unique

161 121

1 I5

to

23-1 t-2021

Assessme,Rt year or years fcr,which the trust or ,

institution is provisionally apprcved
'Fromr23-11-203I to AY 2024-
'?0:s,,,,;,1,.,!,f 

i''

Order for provisional appror.al:

a. After considering the application of the applicant and the material available on
record, the applicant is hercby granted protisronal approvai wrtir efle$t tiom the
assessulerit year mentioneci at serial no I above subiect to the conditions mentioned
in row nurnber 10.

b. The taxability. or othern'ise. of the income of the appiicant would be separate [y
considered as per the pnrvisions of the Income Tax Act, 1961.

c. This order is liable to be rr.ithdrawn by the prescritred authority if it is subsequently
found that the activities of the applicant are not genuine or if they are not carried our
in accordance rvith all or any of the conditions subject to which it is granted, if it is
found that the applicant has obtained ti:e prcvisional appraval by fraucl or
misrepresentation of facts or it is found that the assessee has violated any condition
prescribed in the Income Tax Act, 1961.

10 Conditions subject to which provisional approval is being granted

The provisional approval is granted subjecr to the f'ollowing conditions:-
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Date of provisional approval
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its bye-laws shall be affected without the due procedure ollaw and the approval-of
the Cornpelent Authority as plr provisions of law and its intimation shall Le given
imrnediately to Office of the Jurisdictional Cornrnissioner of Income Tax antlto the
Assessing Otticer.

h Any chalg-! in the tmstees or address of the applicant tnrstlsociety/non-profit
company shall be intimated forthwith to Office of the Jurisdictional-Commissioner of
Income Tax and to the Assessing Officer.

". 
T!" applicant tmst/society/non prolit oompanv shall maintain its accounts

regularly.and also B!! them audited as per the provisions of section tt0G(5Xiv) read
with section l24(1Xb)/10(23C) of thelncomeTax Act,l96l.

d. Certificate of donation shall be issued to the donor in form no l0BE. as per the
provisions of rule l8AB.

e. I'iu cess or fee or any other consideration shall be received in violation uf section
2( 15) of the Income Tax Act, I 96 I .

f. The trust/society/non prof,rt company shalt file the return of income of its
ffust/society/non profit,company as per the provisions of section 139( I )/(aA)/(aC) of
the Income Tax Act, 1961.

9., Th" approval granted througfi this order shall applv to the donations received only
if the applicant trusVsociety/non plofit company, eitdblishea in India for charitable
purpose. fulfills tlie conditions laid down in section 80G(5) of the Income Tax Act.
l?lt 11,t the-religious cxpenditure does not exceed thc limit specifietl in section
80G(58) of the said Acr,

h. If the applicant trust/ sociery,/ non-profit coltlpany derives any income, being
pro!1$ and garns of business, rt shall maintain separate books oi-account in respect of
suchbusiness as provided in section 80G(5)(i) cf the Income Tax Act,1961. Further,
any donation received by the apphcant shali not be usetl, ciirectly or indrectly, tbr the
purposes of such business and a certificate shall be issued to every person making a
donation to the etl'ect that the appiieanr mainmins separare hooks of aeeount in
respeet pf the btsiness and thc donation ree eiverl hvlt wilt nnt be used, clireetly or
indirectly, lbr the purpose of the business.

i. Tilc'"ppliuarli shall euiiipl) witli ilt. iri'uiisiuii.s u{-thc Inuuitic Ttix Aci, i9(il i'caJ
with the Income Tax Rules. I962.

j. The approval and the Unique registration number has been instantly granted and if,
at atly point of'tinre. it is rtoticed that ti.iut for apprtr,al has not been duty filled in by
not providing, fully or partly, or by providing false or incorect infonnation or
docurne.nts required to be provided under sub-rule (l) or (2) of rule I I AA or by not
complying with the requirements of sub- rule (3) or (4) of the said rule, the apfroval
6nd [nique Regiskation Number (IIRN), shall be cancelled and the approvai ind
URN shallbe deemed to have never been issued or sra.nted.

Name and Designation of the Approving
Authority

Principal Commissioner of Income
Tax/ Commissioner of Income Tax

(Digitally signed)
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